dixit. Quapropter illius verbo et exemplo

quamplurimi ad poenilenliam revocati a

seditiosorum turba se subtraxeriint, fa-

ctaque est populo illi aestuanti tranquil-

litas magna.

§ 19. Tot ilaque meritorum radiis co- ips:n! vinntps

r\ 1 1 1 • -1 " prophciiae

ram Ueo elucebal, et hominibus ac prac-donnm.

fatis duobus emanatis ab co volis con-

stanter incumbens, mortifìcationcmque

lesu Clirisli in corpore suo circumferens,

propriae semper ita obstilil voluntati,-

ul, divinae graliae roboratus praesidio,

novum de die in diem perfectionis gra-

dum contenderei, et asperrimis sui cor-

poris afflictationibus poenitenliae vicli-

mam sanclae mortificationis gladio ma-

ctatam sese ofTerret Deo, qui buius ho-

stiae odoralus odorem suavilatis, quam-

plura cbarismatum dona fideli bonoque

servo suo ad illuslrandas eius virtules

largiri dignalus est. Emicuit inter ea

divinitus collalum ac pene sibi fami-

liare propbetiae lumen, quo quidem il-

luslralus, futura et absentia quasi prae-

sentia saepe vidit, occultaque humani

cordis aliquando cognovit.

S 20. Verum octavuni iam supra odo- Anno »niaii3
*^

,

* suae octogesi-

gesimum suae aetalis annum, qui erat mum, dura sa-
^ *

, crum a^re in-

nostrae reparalionis mdcviii, altingenscìpi', apopiexià
^ corripilur.

bealus Andreas, primo mane e strato

surgens, ac sacellum ingressus, et sa-

cerdolalibus de more ornamenlis indu-

tus, ad aram missac sacrificium celebra-

turus accessit ; ubi vero rem divinam

agere coepil, ad illa verba Introibo ad

aliare Dei, ita repente apoplexià per-

cussus fuit, ut nisi minisler sacrifìcio

inserviens iam iam labenlem^supposilà

manu sustentasset, in lerram corruisset,

si corruere utique polerat forlis ille

sencx, quem seneclus Chrislo occupave-

ral servientem, et quem extrema dies

Salvatoris invenerat militantem.
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Ei:r*»raià sa-

rramdolis reli-

citar.

sine loijnrn § 21. Adfiiore protiniis adstanles, Unii
seti raen'tì ill.'ia-

, ,

I» peruiM-i'. palres, hac de re moniti, siipervenienles

illnm in aedem tempio proximam ad-

dnxeriint, et sacris exiienint vcsiibus
;

pliira siibinde, sed frustra, adhibita fuc-

runt medicamina, nam violenta morbi

rabies omnem ei loqiiendi usura abstu-

lerat, illaesà tanien in tolum discernendi

lacultate, qnod por data ab eo signa

piane compertum lìiit, motibus nempe
quibiisdam. ac nulibns, ut ad aram ina-

iorem perducerelur, ardens oslendil dc-

sidcrium, ut stans coram illà, et in e^

consumptà Deo universa mortificati sui

corporis liostià.exlremus, qui supererai,

et morituro lune in pectore vilae ignis

tepebat, qiicmadmodum vivens exarserat,

divino quoque moriens extingueretur

amore.

§ 22. Cum vero superior , an susci-

piendae Eucbaristiae gratià id expeleret,

interrogasset, annuit ille iterato capitis

tlexu , nec a nutibus desistere et quie-

scere visus, nisi cum hoc de negocio se

idem superior illi salisfacturum spopon-

dissel, postquam scilicet, quod erat tunc

opportunius , in cubiculum aegrotans

asportatus fuisset. Eo perductus, ac le-

ctulo stratus, medici?, qui iain advene-

rant, nullam salutis spem dantibus, sed

intra paucas horas aegrum moriturum

pronuncianlibus , sanclissimo Viatico

extremàque deinde Unclione munitus

fuit. In tanta vero spirituum perturba-

tione, singulari Dei beneficio, ita mente

semper libera perraansit, ut viso a longe

in sacerdotis manibus divino sacramento,

editis haud vulgaribus pietatis et devo-

lionis indiciis, e ledo surgere, quan-

tum per vires licuerat, conatus fuerit,

nonnisi humi stratus Domini gloriae in

sui corporis hospitium suscepturus
,

quibus et morbi adversarius impelus el

superioris obslitere praeceptum.

.toim'
"''""^

§ 23. Itaque susceptis Ecclesiae sa-

cramentis, per aliquot horas aliquate-

nus conquiescens, tum ex religiosis viris

lum ex saecularibus in eius cubiculum

introeuntibiis, atque ab eo benediclio-

nem poslulaniibus, singulos ille peni-

tus agnovisse indicans, singtilorum vota

paternae benedictionis munere dignalus

est. Exiremo denium ingruente agone,

non semel equidem validissimum cum
humani generis liosic ccrlnnien in illà

novissima vilae suae arena se initurum

ipse praedixcrat, proptereaque omnes
orationi instantes velici, ut iis intcrce-

dentibus divinae misericordiac auxilium,

quo Victor evaderei, alTuturum spera-

rci. Mox ubi, qui pracsentes crani, An-

dreac vujlum quasi inducià irepidationis

ac rnoeroris nube obiimbraluui viderunt,

ccrlamen ab ipso praediclum ei adesse

rati, ferventissimas prò eo preces ad

Deum fundere coeperunl. Verum An-

dreas, conversis iterum atque iterum

lìrmissimo intuilu oculis ad piissimam

imaginem e cubiculi pariete pendentem,

con^uetae reddilus tranquillitati, hilaris

thriumphator in caelum ad capessen-

dam boni certaminis, quod certaverat,

coronam el altingendain bealam con-

summali cursus metam evolavit.

§ 24. Post eius in Domino obdormi-

lionem longe lateque diffusa est san-

clilatis suae fama. Quapropter anno

MDCviii defunclus, anno vero mdcxxv a

felicis recordationis Urbano Papa Vili

praedecessore nostro Inter Beatos so-

lemni ritu adscriptus fuil. Et quia non-

dum aposlolicae prodierant constilutio-

ncs, quibus cavelur, ne huiusmodi bea*

tificationis servorum Dei quorumcumque

ac canonizalioniscausae, nisi post lapsum

ab illorum obitu annum quinquagesi-

mum, Iraclarentur, hoc solum interea

perniisso, ut scilicet virtulum et mira-

culorum probationes procurare ac con-

fjcere liceret, ne per longa temporis

Fama «ani"!!-

talis ipsiuj dif-

fdndilur . et

paolo post obi.

tiim Bealus dt'-

Clara Inr.
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huiusmodi intervalla cerliora et illu-

slriora sanctitatis monumenta penitus

inlerciderent: idcirco nonnulli post beali

Andreae decessum ordinaria primiim et

deinde apostolica auctorilate inslrncti

fuere processus, quorum examine, se-

cnndum consuetudinem eo tempore re-

ceptam, tribus antiquioribus lune exi-

stentibus causarum palatii apostolici

audiloribus demandato, illi actorum va-

liditalem approbarunt, et beati Andreae

virlules heroicum altigisse gradum, et

ceto inter alia, parlim dum viverci, par-

tim post mortem ab ipso patrata mira-

cula , communem operandi modum a

natura institulum transcendisse, praevià

discussione declararunt.

Ritmim Con- § 25. Horum omnium relalio in prae-

««sas'ei mj'rk. fata Rituum Congrcgatione exposita una
cula apprubal. , ,., .... ,.

cum corumdem auditorum ludicio di-

scussa fuit; qua discussione peractà,

eadem Rituum Congrcgatio et validos

processus et Andreae virtutes heroicas

esse censuit, admissisque inter vera et

probata miracula septem instantaneis

sanationibus, infrascriptum quoque prò

miraciilo habitum l'uit.

Onornm nnnm 8 26. Accidit aliquando ut beatus

Andreas domum Cannili de Curtis, Mea-

politanà in curiti regentis , Catharinam

Carafìam morbo decumbentem visitatu-

rus adirei, eique chrislianae pietalis

officia more suo praestaret, quibus inde

perfnnclus circa terliam noclis horam,

recusato quod in promptu erat rbedae

commodo, pedes ad praefatam S. Pauli

domum reversurus discessit, interim

copiosius, dum irei, e cacio indesinenter

cadebat imber: nibilo tamen minus ne

una quidam aquae gullula servi Dei so-

cìique vesles aspersit letigilve : imo ho-

mines duo
,

qui viac comites dati ut

accensam praeferrent facem, ubi haec

imbrium et ventorum impelu extincta

fuit, Andream repentina luce circumfu-

sum viderunt; quare homines ad prae-

falam S. Pauli domum feliciler perve-

nerunt. Ad haec iidem duo per longum

ilincris tracium, et dum Dei servo fa-

mularentnr, et dum ad suas poslmodum

aedes redirent, continuo maxima cir-

cumquaque imbrium copia decidente in

nulla aut corporis aut veslimenlorum

parte iniuriam, quantumvis minimam,

ab aquis undique defluentibus acce-

perunl.

§ 27. Porro quidqiiid a praefatà Ri- Urhanm vm
„ . , ;. ,. haec xisnia CUI).

tuum Longregatione de validilate pro-iirmai.

cessuum tam de heroico virlutum grada

ac de miraculis iudicalum, idem Urba-

nus praedecessor confirmavit, eiusdem-

que Rituum Congregationis esse locum

solemni servi Dei beatificationi pronun-

cianlis decreto annuens , die x iunii

praefali anni mdcxxv, Andream beato-

rum fastis adscripsil, et clericis regula-

ribus Theatinis praefalis, ut in eius

honorem officium et missam de com-

muni corifessorum non ponlificum ce-

lebrarent anniversaria die obitus servi

Dei quolannis, concessil, ac id ipsum

celeris sacerdotibus die praefalo in eo-

rumdem clericorum regularium Theati-

norum ecclesia celebraturis indulsi!.

S 28. Inlerea Neapolitana, nonnullae- Neapoiiiath
'

. . , , ,
. el Capuanis pa-

que Siciliae urbes beatum Andream m iroons conccdi-

.,.,., tur.

palronum ac protectorem sibi eligendum

staluerunt: et quia nondum ab Aposto-

lica Sede, ne ii, qui beatorum dumta-

xal nomine insigniti, nec inter sanctos

adhuc solemniter relati fuerunt, in ur-

bium locorumque palronos adscribercn-

tur, statutum fiderai : .idem Urbamis

praedecessor, audità prius hac de re

praefalae Rituum Congregationis sen-

tentià, ut de beato Andrea tamquam de

patrono ac proteclore apud Neapolita-

nos Capuanosque missa officiumque re-

citarenlur, benigne indulsit, patribusque

Theatinis, in quorum generalibus co-
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mitiis stalutum extiterat ne queinquam

vel minima a Beali cadavere dislraclà

porlione clonatimi vollent, facultalem

dedil ut Neapolilanis civibus pai'lem

corporis beali Andreae inler lipsana

niaioris ecclesiae Neapolilanae reponcn-

dam dono darent.

ciasa caoo- § 29. Post aulem ciiisdeni Urbani

Miiuiiur. praedecessons decreloium promiilgalio-

nem, faclà novae commissionis gralià,

uegocinni canonizalionis beali Andreae

reassumptuni fuil ; et ad lenorem apo-

stolicarum desiiper editarum constilu-

tionum praefataruni, hiiiiismodi causam

excipiendam declaraluni, et adaiiclà in

dies beali Andreae fama sanctitalis, e-

ius nomen una cum eis, quae in ro-